
 

           
          REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                     

                 OPĆINA  SIRAČ         

               OPĆINSKO VIJEĆE  

______________________________ 
KLASA: 363-05/21-01/3 

URBROJ: 2111/04-01-20-_ 

Sirač,_._.2021.g  

 

Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama (Narodne novine, broj 86/12, 143/13 i 65/17, 14/19) i članka 32. Statuta Općine 

Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18),  

a na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Sirač na _ sjednici, održanoj 

dana ________ godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 

zgrade u prostoru za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Programom utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 

2022. godinu utvrđuje se namjena korištenja i kontrola utroška naknade. 

 

Članka 2. 

 Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru uplaćuju se 

na žiro-račun broj HR3110010051700029633 i HR0910010051700029641, te je zajednički 

prihod države, županije i općine.  

 

Članka 3. 

U proračunu Općine Sirač za 2022. godinu predviđaju se sredstva naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru (-59) u iznosu od 10.000,00 kuna. 

 

  Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka koristiti će se za (R449) nabavu 

komunalne opreme.  

 

Članka 4. 

Kontrolu utroška sredstava iz prethodnog članka ovog Programa obavlja Općinsko 

vijeće Općine Sirač. 

 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i internet stranici Općine Sirač. 

 

                                                                                                       

 

NACRT 



Predsjednik Vijeća:  

__________________  

(Branimir Miler, oec.) 

    


